
Beskyttelse af data er lige så let som at sige 3-15-25 
Linksys by Cisco løsningen er designet til hurtigt og let at kunne implementeres i ethvert netværks storage 
setup. Når først back-up målet er identificeret, er løsningen designet til automatisk at tage back-ups og gemme 
data til det fastsatte mål – og det ligegyldigt om man ønsker at benytte en eksisterende storage-løsning eller 
en Linksys by Cisco Network Storage System (NSS) løsning, der giver op til én terabyte storage, flere 
performance features og en konkurrencedygtig pris.  

CDP software løsningen findes i tre konfigurationer, der kan understøtte virksomheder med 3 (LBACDP03), 15 
(LBACDP15) eller 25 brugere (LBACDP15). Når softwareløsningen er installeret på pc’en og forbundet til det 
rette Network Attached Storage (NAS) produkt, skal brugeren kun udpege, hvilke filer der skal gemmes 
kontinuerligt eller med faste intervaller.  

Selv hvis medarbejderne i en virksomhed er mobile brugere, er løsningen designet til at kunne understøtte 
deres storage-behov ved at skabe en lokal backup-kopi, der kopieres til et storagenetværk, når brugeren er 
forbundet.  

CDP-software er blevet udviklet med tre niveauer af beskyttelse:  

• Vedvarende Beskyttelse: Er en real-time databeskyttelsesløsning, der øjeblikkeligt kopier filer og 
sender dem til back-up målet. Denne løsning giver brugeren mulighed for at specificere op til tre mål 
backup/replikationsområde for filer med høj prioritet, som hjælper med at fange filen alle de gange, 
den bliver gemt, hvilke giver beskyttelse mod nedbrud, tab af filer eller systemfejl.  

• Planmæssig Beskyttelse: Filer og e-mails korrespondancer bliver planmæssigt beskyttet og bliver 
kopieret til storage systemet. Hvis det ikke er muligt at få kontakt til storage systemet, vil CDP 
softwaret oprette en intern kopi og tage backupfiler, når netværksforbindelsen er genoprettet.  

• Vaulted Beskyttelse. Vaulted filer og mapper kan ikke blive ændret eller slettet, så denne mulighed 
skal kun bruges på information, der ikke vil blive ændret eller slettet. Der bliver ikke gemt en backup 
af disse filer, da de bliver gemt på NAS’en.  

Løsningen gemmer alle versioner af filerne kontinuerligt, hvilket beskytter virksomhedens data mod vira, tab af 
filer, sletning ved uheld eller tab af data ved naturkatastrofer eller strømafbrydelser. Med kun et par få klik på 
musen kan brugerne gendanne filer fra et givent tidspunkt, der er blevet ødelagt eller slettet ved en fejltagelse, 
og det giver flere lag af beskyttelse mod datatab.  

Pris og tilgængelighed 
Linksys by Cisco Data Protection til Filer software er nu tilgængelig hos Linksys forhandlere. Vejledende 
udsalgspris for 3-bruger pakken (LBACDP03) er DKK 900 ekskl. moms, 15-bruger pakken (LBACDP15) koster 
4.000 ekskl. moms og pakken til 25 brugere (LBACDP25) koster 6.000 ekskl. moms.  

CDP softwaren kan også køre sammen med Linksys by Cisco Business Series Network Storage System, der 
giver robust og konkurrencedygtig network attached storage (NAS) løsninger til mindre virksomheder eller 
arbejdsgrupper i større virksomheder.  

Linksys faktoren 
Linksys har med deres Business Serie til mindre virksomheder sat fokus på høj-vækst industrier og de 
virksomheder, der ønsker en robust løsning, der performer. Linksys beror på deres distributionspartnere til at 
sørge for løsninger til kunderne, der uden problemer kan integreres eller skabe deres eget unikke netværk 
krav.  

Produkterne i Linksys by Cisco Business Serien giver muligheden for, at de mindre virksomheder kan samle 
deres løsninger i én integreret pakke. Ved at tilbyde undervisning, support, programmer og et omfattende 
produktkatalog for networking, VoIP, storage og service vil kunderne finde den løsning, som de ønsker.  

Om Linksys 
Linksys blev grundlagt i 1988 og er i dag en division af Cisco Systems (NASDAQ: CSCO). Linksys er 
markedsførende inden for IP-telefoni, trådløse og ethernetbaserede netværk til konsumenter og mindre 
virksomheder. Virksomheden er dedikeret til at gøre netværksteknologien enkel og prismæssig overkommelig 
ved at tilbyde innovative og prisbelønnede produkter, der letter integrationen med forskellige enheder og 
applikationer. Linksys tilbyder også sine kunder pris¬be¬lønnet produktsupport. For mere information se 
www.linksys.com/dk.  



Om IBM 
For mere information om IBM Tivoli Continuos Data Protection for Files software se: 
http://www-306.ibm.com/software/tivoli/products/.  
For mere information om IBM’s Software OEM Program se:  
http://www-306.ibm.com/software/data/info/partners/oem.html  
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